da data de entrega. Validade 12 meses 

Kg SÓ POLPA 520 RS 9,59 R$ 4.986,80 

31 
TAPIOCA —- fécula de mandioca hidratada, 

validade mínima de 6 meses 
Pacote Lkg YOKI 336 R$ 5,49 R$ 1.844,64 

VALOR TOTAL R$ 173.088,42 

O preço total estimado é de R$ 173.088,42 (cento e setenta e três mil, oitenta e oito reais e 

quarenta e dois centavos). 

8. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO 

O objeto da presente contratação é composto por itens de naturezas distintas (perecíveis 
e não perecíveis), que possuem ampla cotação e diferentes fornecedores especializados no